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1 Skopje 00-1004 Центар, ул.11 Октомври/по автобуска Зелено Пазарче,на зграда Фемили Шоп, кон Собран   Wall 4.5m x 12m 3500 865
2 Skopje 00-1012 Центар, ул.Димитрие Чуповски/Фасада кај Гимназија Јосип Броз-Тито Wall 11,95m x 13,35m 4000 2550
3 Skopje 00-1018 Центар, Раскрсница Св.Климент Охридски со Бул.Партизански Одреди, спроти зграда Тифа                Wall 5m x 7.2m 2000 165
4 Skopje 00-3009-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/ Автокоманда, Агросервис, излез Big Board 8m x 4m 1500 145
5 Skopje 00-3010 Центар, ул. 11 Октомври, на кров на зградата Црвен Крст спроти зграда Пелистерка, од под    Big Board 6.3m x 7.3m 1800 210
6 Skopje 00-4001-E Центар, ул. Мајка Тереза ( Водњанска ) со ул. Јордан Мијалков кон НЛБ, канцеларија на EU Mega Board 10m x 5m 2000 225
7 Skopje 00-4004-B Карпош, бул.Партизанска, по мост ОН, од Ѓорче Петров Mega Board 10m x 5m 1500 225
8 Skopje 00-5002-E Карпош, бул. Илинден/бигборд по тениски клуб АБЦ кон Центар Big Board 8m x 4m 1800 145
9 Skopje 00-6005-E Центар, Раскрсница 11 Октомври со Бул. Кочо Рацин кров на зграда Црвен Крст Mega Board 14.8m x7.3m 3500 510

10 Skopje 01-229-B Центар,ул. Св. Кирил и Методиј, пред Ramstor Mall Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
11 Skopje 01-237-B Центар, бул.Кочо Рацин/пред семафори Ново Веро Jumbo Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
12 Skopje 01-239-A Центар, Раскрсница бул. Кузман Јосифовски Питу со ул. Беласица видлива во правец на дв    Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
13 Skopje 01-239-E Центар, Раскрсница бул. Кузман Јосифовски Питу со ул Беласица видлива во правец на дви          Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
14 Skopje 01-295-B Центар, бул. Крсте Петков Мисирков, по МАНУ пред мост Кеј 13ти Ноември Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
15 Skopje 01-308-B Центар, бул.11 Октомври, спроти Црвен Крст, зграда Пелистерка Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
16 Skopje 01-311-E Центар, бул. Св.Климент Охридски, на семафори дијагонално од Нова Македонија, пред Н   Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
17 Skopje 01-312-B Центар, Бул. Климент Охридски пред театар Центар кон канцеларија на EU Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
18 Skopje 01-320-B Центар, ул. Св. Кирил и Методиј, спроти Дирекција Макпетрол до катна гража Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
19 Skopje 01-351-B Центар, бул.Филип Втори Македонски, спроти Градски Трговски Центар во правец на движ     Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
20 Skopje 01-360-A Центар, на раскрсница бул.Македонија ( Јужен булевар ) со ул. Герман пред Рамстор,видл   Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
21 Skopje 01-401-A Центар,  Бул.Партизански Одреди, спроти зграда Тифани, во правец на движење од Дирек            Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
22 Skopje 01-401-B Центар,   Бул.Партизански Одреди, спроти зграда Тифани,  во правец на движење од Собо    Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
23 Skopje 01-406-B Центар, ул. Даме Груев спроти Палома Бјанка од тцц Плаза Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
24 Skopje 02-154-B Центар,  бул.Гоце Делчев во чело на улицата до Макпетрол Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
25 Skopje 02-257-B Центар, бул. Гоце Делчев кон МТВ Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
26 Skopje 02-260-B Центар, раскрсница бул. Крсте Петков Мисирков со бул. Гоце Делчев  Комплекс Факултети          Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
27 Skopje 02-354-A Центар, бул.Гоце Делчев, влез на факултети, спроти МТВ во правец на движење кон Мавр Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
28 Skopje 02-354-B Центар, бул.Гоце Делчев, влез на факултети, спроти МТВ Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
29 Skopje 03-011-1 Карпош, бул. Партизански Одреди, Архив пешачка зона Billboard 5m x 2.4m 475 45
30 Skopje 03-018-A Карпош, Бул.Партизанска, пред хотел Карпош, Драмски Театар Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
31 Skopje 03-018-B Карпош, Бул.Партизанска, пред хотел Карпош, Драмски Театар Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80



32 Skopje 03-101-B Карпош, Раскрсница бул. Партизански Одреди со ул. 8-ми Септември пред бензиска Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
33 Skopje 03-180-E Карпош, бул. Партизански Одреди во правец на движење кон центар пред мост Влајко Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
34 Skopje 03-259-E Карпош, бул. Партизански Одреди пред Универзална сала Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
35 Skopje 03-261-E Карпош, Раскрсница 8-ми Септември со бул. Партизански Одреди спроти Макпетрол Руму   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
36 Skopje 03-271-B Карпош, бул. Партизански Одреди на раскрсница со Ул. Љубљанска влез на тц Skopje City M Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
37 Skopje 03-272-B Карпош, бул. Партизански Одреди тц Антико од Ѓорче Петров Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
38 Skopje 03-274-A Карпош, бул. Партизански Одреди раскрсница со ул. Лондонска дијагонално тц Skopje City       Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
39 Skopje 03-274-B Карпош, бул. Партизански Одреди раскрсница со ул. Лондонска дијагонално тц Skopje City  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
40 Skopje 04-280-A бул. Митрополит Теодосиј Гологанов, кружен тек пред Католичка црква Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
41 Skopje 04-280-B бул. Митрополит Теодосиј Гологанов, кружен тек пред Католичка црква Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
42 Skopje 04-284-B Центар, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов спроти Млечен Ресторан во правец на движењ   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
43 Skopje 04-285-B Карпош, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов до Тинекс и Веро Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
44 Skopje 04-288-A Карпош, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов пред семафори со бул. 8-ми Септември Наци                Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
45 Skopje 04-288-B Карпош, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов пред семафори со бул. 8-ми Септември Наци          Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
46 Skopje 04-290-A Карпош, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов на раскрсница со Ул. Лондонска, пред Тц Оли Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
47 Skopje 04-295-A Карпош, ул. Васил Ѓоргов, раскрсница со Франклин Рузвелт спроти Агенција за вработувањ Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
48 Skopje 04-351-B Карпош, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов на семафори со ул.Франклин Рузвелт Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
49 Skopje 05-300-B Карпош, Бул. 8-ми Септември влез на Хотел Александар Палас Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
50 Skopje 05-302-B Карпош, Бул. Илинден спроти болница 8-ми Септември, влез за Спортска сала Борис Трајк         Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
51 Skopje 05-303-A Карпош, Бул. Илинден со ул. Љубљанска во правец на движење од тц Skopje City Mall прем     Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
52 Skopje 05-303-B Карпош, Бул. Илинден со ул. Љубљанска во правец на движење од тц Skopje City Mall, спро   Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
53 Skopje 05-304-B Карпош, Бул. Илинден со ул. Манапо во правец на движење во правец на движење кон тц         Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
54 Skopje 06-096-E Центар,   Ул. 11 Октомври на семафори со Бул. Македонија кон Кисела Вода (стара Рампа) Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
55 Skopje 06-158-A Кисела Вода, Бул.3та Македонска Бригада, спроти О.У.11 Октомври, кон здравствен дом П Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
56 Skopje 06-158-B Кисела Вода, Бул.3та Македонска Бригада, спроти О.У.11 Октомври, видлива од здравстве     Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
57 Skopje 06-159-B бул. 3та Македонска Бригада, влез на Пежо центар, Центроунион Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
58 Skopje 06-312-A ул. 11 Октомври по УЈП и Кјуби пред зградата на Црвен Крст во правец на движење кон це Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
59 Skopje 06-312-B ул. 11 Октомври по УЈП и Кјуби пред зградата на Црвен Крст Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
60 Skopje 06-358-A ул.Првомајска, пред семафори кај Супер Тинекс Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
61 Skopje 06-358-B ул.Првомајска, пред семафори кај Супер Тинекс Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
62 Skopje 07-037-A Аеродром, Bул.В.С.Бато со бул.Србија на семафори во правец на движење кон Ramstrore Н   Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
63 Skopje 07-037-B Аеродром, бул.В.С.Бато со бул.Србија на семафори видлива од Ново Лисиче кон Аеродром Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
64 Skopje 07-104-B Аеродром, Бул.Србија пред Полициска Станица Ново Лисиче Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
65 Skopje 07-310-B Аеродром, Бул.К.Ј.Питу по Нова Железничка на автобуска спроти Скопјанка, подземен пре          Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
66 Skopje 07-311-A Аеродром, Бул.К.Ј.Питу, на семафорите по Нова Железничка , спроти ОНЕ и зграда Неоком           Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
67 Skopje 07-311-B Аеродром, Бул.К.Ј.Питу, на семафорите по Нова Железничка , спроти ОНЕ и зграда Неоком           Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
68 Skopje 07-317-B Аеродром, бул.Јане Сандански, влез на Т.Ц. Три Бисери, такси станица Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
69 Skopje 07-332-A Аеродром, пред семафори на Бул.Јане Сандански со ул.Владимир Комаров, Вучко, Тинекс      Mega Light 4.6m x 2.6m 840 80
70 Skopje 07-332-B Аеродром, по семафори на Бул.Јане Сандански со ул.Владимир Комаров, Вучко, Тинекс во         Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
71 Skopje 08-034-B Гази Баба, бул.Александар Македонски, Автокоманда, на автобуска постојка, пред градин             Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
72 Skopje 08-063-A Гази Баба, бул. Киро Глигоров по ФОН Универзитет пред мост Тодор Александров ( мост Бл         Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
73 Skopje 08-063-B Гази Баба, бул. Киро Глигоров по ФОН Универзитет пред мост Тодор Александров ( мост Бл   Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
74 Skopje 09-012-A Гази Баба, бул.Александар Македонски, спроти згради Хиподром, влез на Скопје Billboard 5m x 2.4m 375 45
75 Skopje 09-012-B Гази Баба, бул.Александар Македонски, спроти згради Хиподром, излез на Скопје Billboard 5m x 2.4m 225 45



76 Skopje 09-127-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/пред подвозник Маџари видлива на влез во Скопј Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
77 Skopje 09-128-A Гази Баба, бул.Александар Македонски/300 м пред Ченто, влез на Скопје Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
78 Skopje 09-128-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/300 м пред Ченто, излез на Скопје Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
79 Skopje 10-100-1 Чаир Бул. Крсте Петков Мисирков / Пешачки мост Бит Пазар од Центар кон Чаир - 1 Mega Light 5.60 x 2.74 m 640 150
80 Skopje 10-101-1 Чаир Бул. Крсте Петков Мисирков / Пешачки мост Бит Пазар од Чаир кон Центар - 6 Mega Light 5.60 x 2.74 m 640 150
81 Skopje 10-136-B Чаир ул.Џон Кенеди, до тотем на Веро маркет, пошта Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
82 Skopje 10-143-A Чаир бул.Крсте Петков Мисирков,пред надвозник Битпазар, во правец на движење кон Зд   Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
83 Skopje 10-143-B Чаир бул.Крсте Петков Мисирков,пред надвозник Битпазар, Здравствен Дом Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
84 Skopje 10-350-A Чаир ул.Кемал Сејфула, пред Економско школо Арсени Јовков Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
85 Skopje 10-353-A Бутел, ул.Александар Урдаревски, по Подвозник Бутел, кружен тек во правец на движење    Billboard 5m x 2.4m 475 45
86 Skopje 10-353-B Бутел,ул.Александар Урдаревски, кружен тек во правец на движење од бензиска Макпетр     Billboard 5m x 2.4m 475 45
87 Skopje 11-079-B Ѓорче Петров ул.Ѓ.Петров/семафори Баумаркет спроти салон за мебел Кристина Дамил вл   Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
88 Skopje 11-098-A Ѓорче Петров, ул.Ѓорче Петров, излез на Скопје кон Тетово Billboard 5m x 2.4m 375 45
89 Skopje 11-098-B Ѓорче Петров, ул.Ѓорче Петров, влез на Скопје од Тетово Billboard 5m x 2.4m 225 45
90 Skopje 12-065-A Гази Баба, Бул.Александар Македонски, пред надвозник Битпазар кон пластичарска улица Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
91 Skopje 12-065-B Гази Баба, Бул.Александар Македонски, пред надвозник Битпазар од пластичарска улица Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
92 Skopje 12-067-B Карпош, Бул. Никола Карев пред раскрсница Американска Амбасада од Визбегово Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
93 Skopje 12-073-B Карпош, ул.Скупи/на семафори, кај ХУБО Маркет, дијагонално од салон ТОЈОТА Mega Light 4.6m x 2.6m 540 80
94 Skopje 12-078-A Карпош, бул. 8ми Септември со Скупи, до салон Тојота Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
95 Prilep 15-502-B Прилеп, прв мост, прва табла / Златен Чун Billboard 5m x 2.4m 375 45
96 Prilep 15-503-A Прилеп, центар, кај пазар, на кеј кон плоштад Billboard 5m x 2.4m 475 45
97 Prilep 15-503-B Прилеп, кај пазар, од шеталиште кон кеј Billboard 5m x 2.4m 475 45
98 Prilep 15-509-A Прилеп, ул.Александар Македонски, челно на рачва, Семафори излез кон Битола, Спортск  Billboard 5m x 2.4m 475 45
99 Prilep 15-512-A Прилеп, ул. Моша Пијаде, први семафори кон Центар Billboard 5m x 2.4m 375 45

100 Prilep 15-512-B Прилеп, ул. Моша Пијаде, први семафори,  кон излез Billboard 5m x 2.4m 375 45
101 Prilep 15-513-B Прилеп, ул.11 Октомври, од Болница кон центар Billboard 5m x 2.4m 375 45
102 Prilep 15-514-A Прилеп, ул.Кузман Јосифоски, по мост кон автобуска станица Billboard 5m x 2.4m 475 45
103 Prilep 15-514-B Прилеп, ул.Кузман Јосифоски, по мост кон автобуска станица Billboard 5m x 2.4m 375 45
104 Prilep 15-516-B Прилеп, бул.Гоце Делчев, центар, градска Библиотека, Дом на Култура, слаткара Алфа Billboard 5m x 2.4m 475 45
105 Prilep 15-519-E Прилеп, челно на влез на Плоштад Billboard 5m x 2.4m 485 45
106 Prilep 15-522-A Прилеп, ул.Марксова, пред Економски Факултет, пат од Маркови Кули кон центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
107 Prilep 15-522-B Прилеп, ул.Марксова, пред Економски Факултет, пат од центар кон Маркови Кули Billboard 5m x 2.4m 375 45
108 Prilep 15-523-B Прилеп, ул.Марксова, пред Телеком, Пошта Billboard 5m x 2.4m 475 45
109 Prilep 15-524-B Прилеп, ул. Јосип Јорданоски, по прв мост на остров кон Општина Billboard 5m x 2.4m 475 45
110 Bitola 16-602-A Битола, ул.Владимир Назор, влез во Битола од Прилеп, втора табла Billboard 5m x 2.4m 375 45
111 Bitola 16-610-A Битола, ул.Б.Кидрич, Семафори кино Партизан Billboard 5m x 2.4m 375 45
112 Bitola 16-610-B Битола, ул.Б.Кидрич, Семафори кино Партизан Billboard 5m x 2.4m 375 45
113 Bitola 16-615-A Битола, ул. Партизанска, Нова Битола Billboard 5m x 2.4m 475 45
114 Bitola 16-617-A Битола, бул.1-ви Мај, центар Драгор, фрекфентна локација, Џамија, Саат Кула Billboard 5m x 2.4m 475 45
115 Bitola 16-622-A Битола, бул.1-ви Мај, центар Драгор, фрекфентна локација, по Суд Billboard 5m x 2.4m 475 45
116 Bitola 16-625-A Битола, бул.1-ви Мај, Драгор, челно на Црн Мост кон Центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
117 Bitola 16-628-E Битола, бул.1-ви Мај, мост стара општина,влез на стара Чршија, фрекфентна локација, цен Billboard 5m x 2.4m 485 45
118 Bitola 16-629-A Битола, ул.Д.Радош, спроти стаклена зграда,стара автобуска, центар, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 485 45
119 Bitola 16-629-B Битола, ул.Д.Радош, спроти стаклена зграда,стара автобуска, центар, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45



120 Bitola 16-631-A Битола, ул.Борис Кидрич, семафори Грозд, Финансово, центар, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
121 Bitola 16-638-A Битола, ул.Ленинова, пред Дом на Култура, фрекфентна локација во центар Billboard 5m x 2.4m 485 45
122 Bitola 16-638-B Битола, ул.Ленинова, пред Дом на Култура, фрекфентна локација во центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
123 Bitola 16-641-B Битола, ул.И.Милутиновиќ, Безистен, спроти Шехерезада, центар, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
124 Bitola 16-649-A Битола, ул.Партизанска, семафори Расчекор, излез кон Грција, градски парк - Тумбе Кафе Billboard 5m x 2.4m 475 45
125 Bitola 16-649-B Битола, ул.Партизанска, семафори Расчекор, излез кон Грција, градски парк - Тумбе Кафе Billboard 5m x 2.4m 475 45
126 Bitola 16-655-A Битола, ул.Партизанска, пред Средно Техничко кон Веро Billboard 5m x 2.4m 475 45
127 Bitola 16-656-A Битола, ул.Партизанска, по Средно Техничко кон семафори Веро Billboard 5m x 2.4m 475 45
128 Bitola 16-663-B Битола, ул.АСНОМ, Дисконт Тинекс Billboard 5m x 2.4m 475 45
129 Resen 17-704-A Ресен, ул.Јосиф Јосифовски/плоштад, пред Хотел Billboard 5m x 2.4m 475 45
130 Resen 17-704-B Ресен, ул.Јосиф Јосифовски/плоштад, пред Хотел Billboard 5m x 2.4m 475 45
131 Ohrid 18-801-B Охрид, влез на Охрид, прва табла кон центар Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
132 Ohrid 18-806A-B Охрид, пред семафори Туристичка со Колекторска,од Билјанини Извори кон центар Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
133 Paten Pravec 18-823-A патен правец Охрид - Свети Наум, По Билјанини Извори - Населба Рача / од Охрид кон Све    Billboard 5m x 2.4m 475 45
134 Paten Pravec 18-823-B патен правец Охрид - Свети Наум, По Билјанини Извори - Населба Рача / од Свети Наум ко    Billboard 5m x 2.4m 375 45
135 Paten Pravec 18-826-A патен правец Охрид - Свети Наум, Одморалиште Орце Николов, од Охрид кон Свети Наум,  Billboard 5m x 2.4m 475 45
136 Paten Pravec 18-826-B патен правец Охрид - Свети Наум, Одморалиште Орце Николов, од Свети Наум кон Охрид,  Billboard 5m x 2.4m 375 45
137 Ohrid 18-830-B Охрид, бул.Туристичка, семафори Пазар Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
138 Ohrid 18-833A-B Охрид, бул.Туристичка, раскрсница дијагонално од Охридска Банка, зграда Ремис Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
139 Paten Pravec 18-848-A патен правец Охрид - Свети Наум, На излез од Охрид, кон Свети Наум/Билјанини Извори, Х    Billboard 5m x 2.4m 475 45
140 Paten Pravec 18-848-B патен правец Охрид - Свети Наум, На влез во Охрид од Свети Наум/Билјанини Извори, Хид    Billboard 5m x 2.4m 375 45
141 Paten Pravec 18-850-A патен правец Охрид - Свети Наум, Пред Хотел Горица / од Охрид кон Свети Наум, фрекфен  Billboard 5m x 2.4m 475 45
142 Paten Pravec 18-850-B патен правец Охрид - Свети Наум, Пред Хотел Горица / од Свети Наум кон Охрид, фрекфен  Billboard 5m x 2.4m 375 45
143 Ohrid 18-860-Б Охрид, кеј Македонија Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
144 Struga 18A-2003 Струга, пред мост кон Хотел Дрим, десна, фрекфентна локација Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
145 Struga 18A-2005 Струга, раскрсница влез во Струга од Дебар, од Ќафасан, фрекфентна локација Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
146 Struga 18A-866-B Струга, плоштад, шеталиште, фрекфентна локација, во центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
147 Struga 18A-870-A Струга, пред мост на Дрим кај Војно, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
148 Struga 18A-870-B Струга, пред мост на Дрим кај Војно, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
149 Struga 18A-872-B Струга, парк спроти Црква, прва Billboard 5m x 2.4m 375 45
150 Struga 18A-879-A Струга, спроти Хотел Дрим, кај Киоск, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
151 Struga 18A-879-B Струга, спроти Хотел Дрим, кај Киоск, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
152 Struga 18A-880-B Струга, спроти Хотел Дрим, кај Стопанска Банка, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
153 Struga 18A-882-B Струга, кон Општина, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
154 Struga 18A-883-A Струга, од Хотел Еуротел кон Хотел Дрим, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
155 Struga 18A-883-B Струга, од Хотел Еуротел кон Хотел Дрим, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
156 Struga 18A-886-A Струга, дрвен мост, Струшки Вечери на Поезијата, десна Billboard 5m x 2.4m 475 45
157 Struga 18A-886-B Струга, дрвен мост, Струшки Вечери на Поезијата, десна Billboard 5m x 2.4m 475 45
158 Kicevo 19-902-B Кичево, на Магистрала/пред семафори кон Железничка Станица Billboard 5m x 2.4m 375 45
159 Kicevo 19-903-B Кичево, на Магистрала/на излез од Кичево кон Охрид, Прва Табла Billboard 5m x 2.4m 375 45
160 Kicevo 19-904-B Кичево, на Магистрала/на излез од Кичево кон Охрид, Втора Табла Billboard 5m x 2.4m 375 45
161 Kicevo 19-909-A Кичево, на Магистрала/Челна на Раскрсница со пат кон Макeдонски Брод од Охрид Billboard 5m x 2.4m 475 45
162 Kicevo 19-909-E Кичево, на Магистрала/Челна на Раскрсница со пат кон Макeдонски Брод од Охрид Billboard 5m x 2.4m 375 45
163 Debar 20A-002-A Дебар, паркче позади Скендербег, влез од Струга Billboard 5m x 2.4m 475 45



164 Debar 20A-002-B Дебар, паркче позади Скендербег, влез од Струга Billboard 5m x 2.4m 375 45
165 Debar 20A-006-A Дебар, пред нова зграда на Општина Дебар Billboard 5m x 2.4m 475 45
166 Debar 20A-006-B Дебар, пред нова зграда на Општина Дебар Billboard 5m x 2.4m 475 45
167 Debar 20A-009-A Дебар, влез од Дебарски Бањи - граница Billboard 5m x 2.4m 475 45
168 Debar 20A-009-B Дебар, влез од Дебарски Бањи - граница Billboard 5m x 2.4m 475 45
169 Tetovo 21-002-B Тетово, ул.Маршал Тито/центар, пред Дом на Култура, во близина на пазар, градска библи  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
170 Tetovo 21-003-B Тетово, ул. Маршал Тито/семафори Плоштад, пред Дом на Култура Mega Light 4.6m x 2.6m 540 45
171 Tetovo 21-006-B Тетово, ул.В.С.Бато/мост на река Пена кон раскрсница Тетекс, спроти Технички преглед, Ек Billboard 5m x 2.4m 375 45
172 Tetovo 21-011-B Тетово, ул.Киро Ристоски - Дрнц, по Шарена Џамија, вртење кон ски центар Попова Шапка Billboard 5m x 2.4m 375 45
173 Tetovo 21-012-A Тетово, ул.Б.Тоска/Раскрсница пред Стадион, Автобуска Станица, во близина на пазар Billboard 5m x 2.4m 475 45
174 Tetovo 21-012-E Тетово, ул.Б.Тоска/Раскрсница пред Стадион, Автобуска Станица, во близина на пазар Billboard 5m x 2.4m 475 45
175 Tetovo 21-017-B Тетово, ул. Маршал Тито/ Центар, на кружен тек Дом на Култура, во близина на Рамстор, р  Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
176 Tetovo 21-018-B Тетово, ул.Маршал Тито/по кружен тек семафори Јелак, кон Веро Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
177 Tetovo 21-021-B Тетово, ул. Илинденска / пред прв кружен тек од Штулов Универзитет кон Центар, излез ко  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
178 Tetovo 21-022-B Тетово, ул. Илинденска / пред прв кружен тек од Штулов Универзитет кон Центар, влез од Billboard 5m x 2.4m 475 45
179 Tetovo 21-024-B Тетово, ул. Илинденска / по Макпетрол кон влез во Тетово од Гостивар Billboard 5m x 2.4m 475 45
180 Tetovo 21-3001-E Тетово, ул. В.С. Бато / Челно на улица кај ВЕРО кон Стадион, Автобуска Станица, продавни  Big Board 8m x 4m 840 145
181 Tetovo 21-4001-A Тетово, ул. Маршал Тито / Мегаборд надвозник излез кон Скопје, кон бензиска Макпетрол Mega Board 10m x 5m 2000 225
182 Kumanovo 22-005-A Куманово, раскрсница со Ленинова по Спортска сала кон центар, во близина на Спортски ц   Billboard 5m x 2.4m 475 45
183 Kumanovo 22-005-B Куманово, раскрсница со Ленинова по Спортска сала кон центар Billboard 5m x 2.4m 375 45
184 Kumanovo 22-007-A Куманово, спроти Дом на АРМ, на влез на Куманово, на семафори Billboard 5m x 2.4m 475 45
185 Kumanovo 22-007-B Куманово, спроти Дом на АРМ, кон излез, на семафори Billboard 5m x 2.4m 475 45
186 Kumanovo 22-012-B Куманово, спроти болница, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
187 Kumanovo 22-013-A Куманово, во чело на први семафори Billboard 5m x 2.4m 475 45
188 Kumanovo 22-017-A Куманово, на семафори, раскрсница пред Болница, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
189 Kumanovo 22-017-B Куманово, на семафори, раскрсница пред Болница, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
190 Kumanovo 22-026-B Куманово, центар, пред Културен Дом, Корзо, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
191 Kumanovo 22-028-3 Куманово, семафори плоштад, стоковна МОМА, фрекфентна локација, во центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
192 Kumanovo 22-034-B Куманово, на семафори,дијагонално од Макпетрол, Автобуска станица Billboard 5m x 2.4m 475 45
193 Sv. Nikole 22A-001-B Свети Николе, По мост од Штип кај Плоштад, фрекфентна локација, во центар Billboard 5m x 2.4m 375 45
194 Sv. Nikole 22A-003-B Свети Николе, по Автобуска Станица кон Куманово, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
195 Strumica 23-002-A Струмица, ул. К.Охридски/по бензинска, пред рачва трансверзала, спроти бензиска Billboard 5m x 2.4m 375 45
196 Strumica 23-002-B Струмица, ул. К.Охридски/по бензинска, пред рачва трансверзала, спроти бензиска Billboard 5m x 2.4m 375 45
197 Strumica 23-010-A Струмица, ул.Братство и Единство/кај Болница,градинка,спроти ОХ банка Billboard 5m x 2.4m 475 45
198 Strumica 23-010-B Струмица, ул.Братство и Единство/кај Болница,градинка,спроти ОХ банка Billboard 5m x 2.4m 375 45
199 Strumica 23-034-B Струмица, бул.Маршал Тито/семафори дијагонално од Стопанска банка,спроти пазар, спр   Billboard 5m x 2.4m 475 45
200 Strumica 23-035-A Струмица, бул. Маршал Тито/пред Пазар, пред Т.Ц. Глобал, по Тинекс Billboard 5m x 2.4m 475 45
201 Strumica 23-040-B Струмица, ул.Маршал Тито/пред Суд, спроти Т.Ц. Глобал, центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
202 Negotino 23A-001-B Неготино, влез од автопат на булевар, кон центар, Спортска Сала, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 475 45
203 Kavadarci 24-004-B Кавадарци, ул.Цано Поп Христов/рачва,кон полициска станица од пазар Billboard 5m x 2.4m 475 45
204 Kocani 25-002-A Кочани,   излез од Кочани накај Скопје/спроти Базен Billboard 5m x 2.4m 475 45
205 Kocani 25-002-B Кочани,   излез од Кочани накај Скопје/спроти Базен Billboard 5m x 2.4m 375 45
206 Kocani 25-003-B Кочани,   ул. Ленинова/прв мост спрот ДСУ Љупчо Сантов Billboard 5m x 2.4m 375 45
207 Kocani 25-004-A Кочани,  Кеј на Револуцијата /Центар спроти Стоковна Куќа Billboard 5m x 2.4m 475 45



208 Kocani 25-006-A Кочани, бул.29-ти Ноември/Рачва спроти Ф-ка Руен Billboard 5m x 2.4m 475 45
209 Kocani 25-006-B Кочани, бул.29-ти Ноември/Рачва спроти Ф-ка Руен Billboard 5m x 2.4m 375 45
210 Kocani 25-008-A Кочани, Центар на булевар кај Железничка/Автобуска Станица Billboard 5m x 2.4m 475 45
211 Kocani 25-008-B Кочани, Центар на булевар кај Железничка/Автобуска Станица Billboard 5m x 2.4m 475 45
212 Vinica 25A-002-A Виница, ул. Браќа Миладиновци/во центар, плоштад Billboard 5m x 2.4m 475 45
213 Vinica 25A-002-B Виница, ул. Браќа Миладиновци/во центар, плоштад Billboard 5m x 2.4m 475 45
214 Vinica 25A-004-B Виница, ул.Илинденска/спроти АМС Billboard 5m x 2.4m 475 45
215 Vinica 25A-007-A Виница, ул.Браќа Миладиновци, пред мост на Виничка Река во Центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
216 Vinica 25A-007-B Виница, ул.Браќа Миладиновци, пред мост на Виничка Река во Центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
217 Shtip 26-008-A Штип, Кеј Васил Главинов/мост Центар - Македонка, во близина на Гимназија Billboard 5m x 2.4m 475 45
218 Shtip 26-008-B Штип, Кеј Васил Главинов/мост Центар - Македонка, во близина на Гимназија Billboard 5m x 2.4m 475 45
219 Shtip 26-015-A Штип, мост кај Општина/по мост од Дом на Култура кон Општина, пред Гимназија, спроти Billboard 5m x 2.4m 475 45
220 Shtip 26-015-B Штип, мост кај Општина/по мост од Дом на Култура кон Општина, пред Гимназија, спроти Billboard 5m x 2.4m 475 45
221 Shtip 26-022-B Штип, ул. Сутјеска / по Туш од центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
222 Shtip 26-026-E Штип, ул. Борис Кидрич / на рачва кај ТВ Роби кон центар, Ејнџлс кафе Billboard 5m x 2.4m 485 45
223 Shtip 26-033-A Штип, бул. Гоце Делчев / на влез по кружен тек Billboard 5m x 2.4m 485 45
224 Shtip 26-033-B Штип, бул. Гоце Делчев / на влез по кружен тек Billboard 5m x 2.4m 375 45
225 Paten Pravec 28-008-B патен правец Куманово - Крива Паланка, Раскрсница пред вртење за Кратово, од Куманов    Billboard 5m x 2.4m 375 45
226 Paten Pravec 30-002-B патен правец Кичево - Охрид, спроти Аеродром Св.Апостол Павле - Охрид, кон Охрид Billboard 5m x 2.4m 375 45
227 Paten Pravec 31-007-A патен правец Прилеп - Битола, патен правец Прилеп - Битола, вртење за Мариово, кон Бит Billboard 5m x 2.4m 375 45
228 Paten Pravec 33-002-A патен правец Скопје - Блаце, Пред Тунел, кон Скопје Billboard 5m x 2.4m 375 45
229 Paten Pravec 33-002-B патен правец Скопје - Блаце, Пред Тунел, кон Блаце Billboard 5m x 2.4m 375 45
230 Gevgelija 38-006-A Гевгелија, бул.Гевгелија/надвозник,влез кон центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
231 Gevgelija 38-006-B Гевгелија, бул.Гевгелија/надвозник,семафори, излез Billboard 5m x 2.4m 375 45
232 Gevgelija 38-009-B Гевгелија, бул. Гевгелија, кружен тек кон центар - плоштад Billboard 5m x 2.4m 475 45
233 Gevgelija 38-010-A Гевгелија, излез од Гевгелија кон Автопат Billboard 5m x 2.4m 475 45
234 Gevgelija 38-010-B Гевгелија, влез во Гевгелија од кај Автопат Billboard 5m x 2.4m 475 45
235 Radovish 41-004-B Радовиш, ул.22-ри  Октомври/пред болница,спртои Суд Billboard 5m x 2.4m 375 45
236 Radovish 41-005-B Радовиш, ул.22-ри Октомври/кружен тек спроти Стопанска Банка, центар, кафичи, Елктрот  Billboard 5m x 2.4m 475 45
237 Paten Pravec 41A-001-A Штип-Струмица пред вртење за Радовиш од кај Штип Billboard 5m x 2.4m 375 45
238 Paten Pravec 41A-002-B патен правец Струмица - Штип, пред вртење за Радовиш Billboard 5m x 2.4m 375 45
239 Delcevo 42-005-A Делчево, бул. Македонија/влез од Скопје кај царински терминал,бензиска пумпа Макпетр   Billboard 5m x 2.4m 475 45
240 Delcevo 42-007-B Делчево, бул.Методија Митевски Брицо/мост црква,десна Billboard 5m x 2.4m 475 45
241 Delcevo 42-009-A Делчево, ул.Индустриска/пред мост кон Голак Billboard 5m x 2.4m 475 45
242 Delcevo 42-009-B Делчево, ул.Индустриска/пред мост од Голак Billboard 5m x 2.4m 475 45
243 Delcevo 42-2003-E Делчево, бул.Македонија/раскрсница со М.М.Брицо,челно влез од граница кон центар Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
244 Delcevo 42-2004-E Делчево, бул. Македонија/раскрсница со М.М.Брицо,кон граница, ОУ Св. Климент Охридс Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
245 Berovo 45-005-B Берово, мост стара автобуска, фрекфентна локација, во центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
246 Berovo 45-006-A Берово, мост нова автобуска станица, фрекфентна локација, во центар, во близина на Опш   Billboard 5m x 2.4m 475 45
247 Berovo 45-006-B Берово, мост нова автобуска станица, фрекфентна локација, во центар, во близина на Опш   Billboard 5m x 2.4m 475 45
248 Paten Pravec 50-13EBIG Патен правец Скопје-Миладиновци пред Бунарџик Big Board 8m x 4m 1500 145
249 Paten Pravec 50-5BBIG Граница Богородица, Вардарски рид Big Board 9.6m x 3.8m 2000 180
250 Paten Pravec 50-8ABIG Сарај, бул.Ѓорче Петров излез на Скопје кон Тетово пред мост Сарај Big Board 9.6m x 3.8m 2000 180
251 Paten Pravec 50-8BBIG Сарај, бул.Ѓорче Петров излез на Скопје кон Тетово пред мост Сарај Big Board 9.6m x 3.8m 1800 180



252 Paten Pravec 51-0-A Патен правец од Охрид кон Струга / Св. Еразмо Mega Board 10m x 5m 2000 225
253 Paten Pravec 51-11-B Патен правец Скопје - Велес, пред наплатна станица Петровец видлива во правец на движ   Mega Board 10m x 5m 1500 225
254 Paten Pravec 51-20-A Патен правец граница Табановце кон Куманово, видлива во правец на движење кон Кума Mega Board 10m x 5m 2000 225
255 Paten Pravec 51-20-B Патен правец граница Табановце кон Куманово, видлива во правец на движење кон грани Mega Board 10m x 5m 1800 225
256 Paten Pravec 51-24-A патен правец Петровец - Скопје по наплатна станица прва, видлива во правец на движење  Mega Board 10m x 5m 2000 225
257 Paten Pravec 51-24-B патен правец Петровец - Скопје по наплатна станица прва, видлива во правец на движење   Mega Board 10m x 5m 1800 225
258 Paten Pravec 51-2-A  Патен правец Струга - Ќафасан пред граница, видлива во правец на движење кон граница Mega Board 10m x 5m 2000 225
259 Skopje 07-320-A Аеродром, Пред семафори на Бул.Јане Сандански со ул.Васко Карангелевски / Мајчин Дом         Mega Light 4.6m x 2.6m 740 80
260 Skopje 11-076-B Ѓорче Петров, ул.Ѓ.Петров,раскрсница нов булевар во правец на движење кон СП Планет Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
261 Prilep 15-2001-E Прилеп, Челно на семафори, кружен тек, пред Основен Суд-Прилеп, Хотел Липа Billboard 6.5m x 2.9m 485 85
262 Bitola 16-627-E Битола, бул.1-ви Мај, парк спроти стара општина,кон стаклена зграда Billboard 5m x 2.4m 475 45
263 Struga 18A-861-B Струга, излез од Струга кон Охрид/пред мост, фрекфентна локација Billboard 5m x 2.4m 375 45
264 Gevgelija 38-005-B Гевгелија, бул.Гевгелија/надвозник спроти Млаз, од бензиска Окта, влез Billboard 5m x 2.4m 475 45
265 Paten Pravec 51-0-B Патен правец од Кичево и Струга кон Охрид  / Св. Еразмо Mega Board 10m x 5m 1800 225
266 Skopje 01-412-B бул. Партизански Одреди пред кафич Венеција видлива во правец на движење од центар  Mega Light 4.6m x 2.6m 640 80
267 Skopje 01-903-E Центар, ул. 11 Октомври автобуска Зелено Пазарче видлива во правец на движење кон  Со    Billboard 5m x 2.4m 375 45
268 Paten Pravec 26A-002-A патен правец Велес - Штип, кај село Кадрифаково, кон Штип, регионален пат Billboard 5m x 2.4m 375 45
269 Paten Pravec 26A-002-B патен правец Велес - Штип, кај село Кадрифаково, кон Велес ,регионален пат Billboard 5m x 2.4m 375 45
270 Valandovo 39-001-E бул.Првомајска/по средина на булевар кај Раскрсница кон Центар Billboard 5m x 2.4m 475 45
271 Kriva Palanka 43-006-B Крива Паланка, втор мост,мини маркет Зона, фрекфентна локација на автопат Billboard 5m x 2.4m 475 45
272 Skopje SL01-102A Кеј 13-ти Ноември пред Ресторан Ања City Light 1.17m x 1.8m 190 25
273 Skopje SL01-102B Кеј 13-ти Ноември пред Ресторан Ања City Light 1.17m x 1.8m 190 25
274 Skopje SL01-105A-A Плоштад Македонија, спроти ресторан Ла Тераса City Light 1.2m x 1.8m 190 25
275 Skopje SL01-105B-B Плоштад Македонија, спроти ресторан Ла Тераса City Light 1.2m x 1.8m 190 25
276 Skopje SL01-111A  ул. Македонија пред бутик Ексклузив, Мекиците од Стража City Light 1.17m x 1.8m 190 25
277 Skopje SL01-111B  ул. Македонија пред бутик Ексклузив, Мекиците од Стража City Light 1.17m x 1.8m 190 25
278 Skopje SL01-115A ул. Македонија спроти Тренд кафе City Light 1.17m x 1.8m 190 25
279 Skopje SL01-115B ул. Македонија спроти Тренд кафе City Light 1.17m x 1.8m 190 25
280 Skopje SL01-119A  Ул. Македонија  спроти Play Caffe City Light 1.17m x 1.8m 190 25
281 Skopje SL01-119B  Ул. Македонија  спроти Play Caffe City Light 1.17m x 1.8m 190 25
282 Skopje SL01-121A  ул. Кузман Јосифовски Питу, пред Веро Центар City Light 1.17m x 1.8m 190 25
283 Skopje SL01-301-А бул.Партизански Одреди, автобуска станица, пред Сити Мол City Light 1.17m x 1.8m 190 25

Цените се изразени во евра и во нив не се содржи ддв од 18%
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